様式第１号（第７条関係）

令和４年６月１５日

苅田町長   様

（申請者）

住所又は所在地     苅田町富久町１－１９－１

氏名又は法人名     株式会社 苅田

代表者名（事業者のみ） 代表取締役社長 苅田太郎

担当者名（事業者のみ） 事務課 岡山 四助

電話番号        ０９３－４３４－１１１１

苅田町次世代自動車購入費補助金交付申請兼実績報告書

 苅田町次世代自動車購入費補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記の通り補助金

の申請をします。なお、本申請にあたっては、苅田町次世代自動車購入費補助金交付要綱を遵

守します。

記

【申請内容】

※次世代自動車区分による交付申請額の上限

 電気自動車 ２０万円、プラグインハイブリッド自動車 １５万円

 燃料電池自動車 ３５万円

裏面へ

申請者区分 □ 個人       ☑ 事業者（法人）

購入メーカー・

車名・型式

自動車登録番号

車体番号

（メーカー）    ○○○○○

（車名）      ○○○○○

（型式）      ○○○○○

（自動車登録番号） 北九州 ３３３ か ○○○○

（車台番号）    ＵＡ－ＢＸ○○○

初度登録日  令和４年５月２０日

次世代自動車

区分

☑ 電気自動車       □プラグインハイブリッド自動車

□ 燃料電池自動車

①補助対象経費

（税抜きの車両

本体価格）

       ４，５００，０００  円

交付申請額

(➀×５％)
            ２００，０００  円（※）

記入見本

自動車検査証に記載の

とおり記入してくださ

い。

①×5％が交付申請上限額を超える

場合は、上限額を記入してください。

【確認事項】

〇暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有するものでないことを確認す

るため、福岡県警に照会すること。

〇町が徴収するものの納入状況について確認すること。

 ※町が徴収するもの

町税、国民健康保険税、介護保険料、後期高齢者医療保険料、

水道料金、下水道料金、町営住宅使用料           等

  〇補助対象車両を初度登録した日から３年間（処分制限期間）以上所有すること。

〇処分制限期間内に処分する際は、補助金の返還を請求される場合があること。

〇補助対象車両の使用等に関する調査が実施される場合は協力すること。

本申請にあたり、上記の内容について

         ☑ 同意します       □ 同意しません

※記載いただいた情報は本事務及び暴力団照会以外に利用しません。又、第三者に提供しま

せん。

【添付書類】

 □ 自動車検査証の写し

 □ 契約書や注文書等、当該補助対象車両の購入又はリースに係る契約及び車両本体価格等

内訳が確認できる書類の写し

 □ 領収書等、当該補助対象車両の購入費用又はリースに係る支払いの内容及び支払いを完

了したことが分かる書類の写し

□ 保管場所にて撮影された補助対象車両の色、形状、自動車登録番号が分かるカラー写真

□ １年以上町内に住民登録があることを示す住民票で、発行から３ヶ月以内のもの（個人

の場合に限る。）

□ 苅田町が発行する営業証明書で、発行から３ヶ月以内のもの（法人の場合に限る。)

□ 役員名簿（法人の場合に限る。）

□ その他、町長が必要と認める書類

どちらかに必ずチェック☑を入れてく

ださい。

提出する際の確認に使用してください。

チェックは記入しなくてもいいです。